BCS-DMQE1200IR3
Zew ętrz a ka era kopułkowa w sokiej rozdziel zoś i 1080p
Charakterystyka Kamery                 Specyfikacja Kamery
- Przetwornik 1/2.7” Aptina CMOS AR0230
- W soka rozdziel zość do 1920x1080 (1080p),
- Mechaniczny filtr podczerwieni,
- Funkcje AGC, AES, BLC, DWDR
- Obiektyw stałoogniskowy 3,6mm
- Promie ik pod zerwie i o zasięgu do 30m
 - Diod  o w dłużo  zasie    świe e ia do
50 000 godzin,
- Sz a dzielo a z koł ierze  oddzielają
promiennik od obiektywu,
- łatwa i stala ja i ustawie ie o udow ,
- Cztery tryby pracy: HDCVI, HDTVI, AHD,
ANALOG,
- O udowa zew ętrz a IP ,
- Zasilanie 12VDC.
BCS-DMQE1200IR3-B – biała obudowa
Wymiary kamery
Model BCS-DMQE1200IR3
System PAL
Przetwornik 1/2.7” Aptina CMOS AR0230
   Ilość pikseli 1920(H) x 1080(V)
W jś ie Video 1 V p-p, kompozytowe, BNC, 75
Ohm
Standard Video  HDCVI, HDTVI, AHD, ANALOG
Rozdziel zość hor zo tal a 1920x1080
Czułość  Lu /F .  wł. IR ;
Stosunek S/N > dB AGC w ł.
Balans bieli (ATW) Tak, (1800
0
K ~ 10500
0
K);
automatyczny
Funkcje
podstawo
we
Obiektyw 3,6mm F2.0
Ko pe sa ja tła Auto BLC / Front Light / DWDR
Migawka Auto, Rę z a / 0-1/10000),
zabezpieczenie przed migotaniem
Kontrola
Wzmocnienia
(AGC)
Automatyczna
Redukcja
szu ów NR
Automatyczna / rę z a
Funkcja
dzień/ o
Mechaniczny filtr IR (ICR)
Promiennik
podczerwieni
Zasięg 30m diody 3 generacji
Zasilanie: 12VDC
Po ór o  5 W z wł IR
Temperatura pracy - °C ~ + °C
  Waga 0,3kg
Wymiary 93,2x81,7mm